ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июля 2019 года
	№83/403

	О назначении новых членов  участковых избирательных комиссии избирательных участков №№ 130, 132, 135, 136, 138, образованных на территории  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области с правом решающего голоса вместо выбывших

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления ЦИК 3152/1137-6 от 05 декабря 2012 года «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Вместо выбывшего члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 130, образованного на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области Батраковой Екатерины Сергеевны, ввести в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 130 члена комиссии с правом решающего голоса из состава резерва участковых избирательных комиссий, образованного на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области Данченкова Георгия Викторовича
2. Вместо выбывшего члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 132, образованного на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области Муравьёвой Жанны Ивановны, ввести в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 132 члена комиссии с правом решающего голоса из состава резерва участковых избирательных комиссий, образованного на территории муниципального образования «город Десногорск» Суханову Жанну Бекетовну;
3. Вместо выбывшего члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 135, образованного на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  Чередниченко Татьяны Дмитриевны, ввести в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 135 члена комиссии с правом решающего голоса из состава  резерва участковых избирательных комиссий, образованного на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области Щербакову Елену Вадимовну;
4. Вместо выбывшего члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 135, образованного на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области Кошкиной Ольги Васильевны, ввести в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 135 члена комиссии с правом решающего голоса из состава  резерва участковых избирательных комиссий, образованного на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области Опеку Марию Александровну;
5. Вместо выбывшего члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 136, образованного на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  Биктимировой Гульнары Рифкатовны, ввести в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 136 члена комиссии с правом решающего голоса из состава  резерва участковых избирательных комиссий, образованного на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области Батракову Екатерину Сергеевну;
6. Вместо выбывшего члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 138, образованного на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области Войлошниковой Веры Александровны, ввести в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 138 члена комиссии с правом решающего голоса из состава  резерва участковых избирательных комиссий, образованного на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области Налбандян Ладу Альбертовну:
7. Вместо выбывшего члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 138, образованного на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области Светнёвой Татьяны Викторовны, ввести в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 138 члена комиссии с правом решающего голоса из состава  резерва участковых избирательных комиссий, образованного на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области Карпикову Наталью Султановну.

	Председатель  комиссии

	М.А. Хоботов

	Секретарь комиссии

	Д. И. Фальков